10 января 2022 года

ГБОУ СО «Санаторная школа-интернат г.Калининска»

Приказ

№ 7-ос

Об организации профориентационной
работы в школе

В целях создания системы профориентационных мероприятий с обучающимися, в целях
подготовки обучающихся к осознанному и грамотному планированию своего будущего,

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной работы в школе

заместителя директора по воспитательной работе Варнакову М.В.
2. Утвердить программу профориентационной работы школы на 2022-2025 гг.
3. Заместителю директора Варнаковой М.В:
- обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального образования и Центром

занятости населения г.Калининска»;
- организовать работу по диагностированию на профессиональную направленность

учащихся 9 класса;
- обновлять информационные стенды 1 раз в четверть;
4. Привлечь к профориентационной работе школы:
- социального педагога Самойлову Л.А.,
- педагога - психолога Крзынченко Е.Н..,
- учителей технологии Романова В.Д, Тимошкину Е.И.

Директор^ щкоДи/

С приказом ознако
&З
х • - ч * - -

Заместитель директ<

Социальный педагог

Педагог-психолог

Учитель

Учитель

Л.Ю. Мортова

М.В. Варнакова

Л.А. Самойлова

Е.Н. Козынченко

В.Д. Романов

Е.И. Тимошкина

		2022-04-06T22:40:25+0400
	Мортова Людмила Юрьевна